2021年 2月 26日

各 位

会 社 名  日 本 曹 達 株 式 会 社

                  代 表 者 名  代表取締役社長  石 井  彰

                     （コード番号４０４１ 東証第一部）

問 合 せ 先  総 務 部 長   竹  内   哲

                     （TEL ０３－３２４５－６０５３）

組織改定に関するお知らせ

当社は、2021 年 4 月 1 日付で、下記の通り組織改定を行いますので、お知らせいたします。

記

有機合成技術と高分子合成技術の融合を目的とし、小田原研究所と千葉研究所を統合して「小

田原研究所」とする。

以上